COMUNICADO GP Nº 01/2014

Processo Eletrônico – e-TCESP

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

comunica que devido à suspensão do expediente (Ato GP nº 01/2014, publicado no

D.O.E. de 15 de janeiro de 2014), o Sistema de Processo Eletrônico estará
indisponível das 17h00 do dia 17/12/2014 às 08h00 do dia 05/01/2015.

Também estarão indisponíveis no período as consultas processuais do Portal e-

TCESP.

Publique-se.

GP, 16 de dezembro de 2014.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES
PRESIDENTE